
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   Высшая Лига-ЗАО

  Дата и время проведения   Место проведения

  СБЕРБАНК ЦА   ФК Ак

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артамонов Роман
Бучнев Сергей
Ганюк Александр
Демидов Олег
Каушнян Иван
Компаниец Сергей
Корнеев Андрей
Корноухов Сергей
Мареев Андрей
Мороченец Андрей
Муракаев Рамиль
Полтавец Андрей
Смолин Антон
Хамидулин Александр
Хорошун Сергей
Юнусов Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Варфоломеев Алексей
47 Калашников Николай
5 Камышан Петр
9 Потемкин Игорь
1 Фильков Кирилл

Хорьков Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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